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Artikel 544     Guld mix 700 gr 
 
 
Ingredienser: Mamba /Sura patroner/ hallonlakrits patroner/ Salta patroner 
Marabou mjölkchoklad - MJÖLK/MELK/MELK, SOJA/SOYALECITIN,  
Riesen - MJÖLK/MÆLK/MELK, SOJA/SOYALECITIN 
Wavel- MJÖLK/MÆLK/MELK, SOJA/SOYALECITIN, JORDLNÖTTER/JORDNØDDER, 
JORDNØTTER, Produkten kan innehålla ägg, soja.  
Plopp- MJÖLK/MÆLK/MELK, SOJA/SOYALECITIN,  
Werthers Toffee- MJÖLK/MÆLK/MELK, SOJA/SOYALECITIN 
Kexchoklad- MJÖLK/MÆLK/MELK, SOJA/SOYALECITIN, VETEMJÖL/HVEDMEL 
Rocket- MJÖLK/MELK/MELK, SOJA/SOYALECITIN, VETEMJÖL/HVEDMEL, 
HASSELNÖTTER/HASSELNØDDER, HASSELNØTTER 
Wawel mintfylld choklad- MJÖLK/MÆLK/MELK, SOJA/SOYALECITIN,  
Cocos- MJÖLK/MÆLK/MELK, SOJA/SOYALECITIN 
Werthers choko- MJÖLK/MÆLK/MELK, SOJA/SOYALECITIN 
Toffino choko- MJÖLK/MÆLK/MELK, SOJA/SOYALECITIN 
Dumle - MJÖLK/MELK/MELK, SOJA/SOYALECITIN,  
Werthers original- MJÖLK/MÆLK/MELK, SOJA/SOYALECITIN 
Snickers- JORDNÖTTER/JORDNØDDER/PEANØTTER, MJÖLK/MÆLK/MELK,  
Geisha- MJÖLK/MÆLK/MELK, SOJA/SOYALECITIN, HASSELNÖTTER/HASSELNØDDER, 
HASSELNØTTER 
LAKTOS,ÄGGVITE/ÆGGEHVIDE-/EGGEHVITEPULVER,  
 
Ingredienser: Socker/sukker, Glukossirap/glukosesirup, palmfedt, kakaosmör, kakaomassa, 
vassle/myse (MJÖLK/MELK/MELK), grädde (MJÖLK/MAELK/MELK) skummjölkspulver, 
smörfett (MJÖLK/MÆLK/MELK), LAKTOS salt, vegetabilisk fett (kokos, palmkärna, solros, shea, 
raps), (JORDLNÖTTER/JORDNØDDER, JORDNØTTER), spannmål, (majs, ris och VETEMJÖL 
(VETTEMJÖL/HVEDMEL), bakpulver (natriumvätekarbonat), naturlig pepparolja, kolmyntaolja, 
melass, ÄGGVITE-/ÆGGEHVIDE-/EGGEHVITEPULVER, MJÖLK-/MÆLKE-/MELKEPROTEIN. 
Emulgeringsmedel (SOJA/SOYALECITIN), arom, vaniljextrakt, gummi arabicum. 
Fuktighetsbevarande medel: sorbitolsirap, gelantin/gelantine, syra/syre: citronsyra, 
aromer/aromer, färgande koncentrat, grönsakskoncentrat (svart morot/sort gulerod, 
spirulina, svartvinbär/solbaer, jordgubbsjuice/jordaerjuice, färgande 
gurkmejjaextrakt/gurkmejeektrakt, karamellsirap.  
 
Kan innehålla vete, ägg, soya-sojabönor, mandel, ägg, hasselnötter jordnötter, sesamvete.  
 
Allergiråd: För allergener, se ingredienser markerade i FET STIL 
 
Energi per 100g 
Energi   1939kj/541 kcal 
fett   33,7g  
varav fleromättat fett  13,3g  
kolhydrater   68,5g  
varav sockerarter  55,7g  
fiber   3g  
protein   4,1g  
salt   0,44g 
 
Förvaras på en sval, torr plats. 
 
Nettovikt: 700 g 
 
Konsumentkontakt; info@intercandy.se 
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